
KANDIDATO Į VYTAUTO DIDŽIOJO UNIVERSITETO STUDENTŲ ATSTOVYBĖS
VALDYBĄ

ARNOLDO BOROVSKIO

Vytauto Didžiojo universteto Studentų atstovybės Prezidentei
ir Studentų Parlamentui

MOTYVACINIS LAIŠKAS

2023-03-06
Kaunas

Manau, kad esu tinkamas kandidatas į VDU SA Valdybą. Organizacijoje veikiau

2014-2017 metais, 2015-2016 metais buvau Revizijos komisijos nariu, o 2016-2017 metais ėjau

Projektų ir tarptautinių ryšių komiteto koordinatoriaus pareigas. Per šį laiką sukaupta patirtis ir

begalinis noras prisidėti prie sėkmingo, mano mylimos, organizacijos veikimo, paskatino mane kelti

savo kandidatūrą į VDU SA Valdybą. Tikiuosi, kad mano sukaupta patirtis ir vis dar akyse degantis

noras ja dalintis su jaunesne, šiuo metu organizaciją į priekį vedančia, karta, bus visapusiškai

naudingas reiškinys, suteikiantis impulsą VDU SA tobulėti ir toliau. Išlaikydami glaudų ryšį tarp

dabartinių organizacijos narių ir Alumni, besidalindimi patirtimi galime vesti mūsų visų mylimą

organizaciją į priekį, kad VDU SA būtų matoma tiek vietiniu, tiek nacionaliniu, tiek tarptautiniu

lygmeniu.

………………….     ………….....................................
(parašas)    (vardas, pavardė)

Arnoldas Borovskis




